
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESERVDELSKATALOG - SVERIGE 
 

 

 

ZD 30 

 

 

TYP 446-440 Färg 33 
Från Ramnr. 9 102 107 

 

Version Okt. 1977 

Generalagent: 

ZÜNDAPP SWEDEN 
Fjällbovägen 13 

71234 Hällefors 

076/7676125 

info@zuendapp.se 

www.zuendapp.se (info) 

www.zundappsweden.se (webbutik) 



 

2 

 

 

 

MOTOR/GRUPP:                SIDA 

Svänghjulskåpa vänster - Kickstart …………………............  3 

Vevhus vänster ………………………………………………………..  4 

Vevhus höger …………………………………………………………..  5 

Transmissionkåpa höger - Kopplingsarm ……………………  6 

Koppling ………………………………………………………………….  7 

Packningar ………………………………………………………………  8 

Cylinder - Vevparti ……………………………………………………     9-10 

Förgasare ………………………………………………………………..    11-12 

Insugningsrör - Luftfilter ………………………………………….. 13 

Växellåda - Framdrev ……………………………………………….    14-15 

Fotväxel …………………………………………………………………. 16 

Svänghjulsmagnet 6V 33W ……………………………………….    17-18 

Avgassystem ………………………………………………………….. 19 

 

RAM/GRUPP: 

Ram - Kåpor - Handtag - Styrlager ………………………….... 20 

Motorupphängning ………………………………………………..… 21 

Framgaffel - lås ………………………………………………………. 22 

Lamphus - Styre - Spegel ………………………………………… 23 

Svinggaffel - Kedjeskydd - Stötdämpare - Fotsteg …….. 24 

Framhjul ………………………………………………….……………. 25 

Bakhjul …………………………………………………………….…… 26 

Elektrisk utrustning ……………………………………………….. 27 

Cockpit - Beslag …………………………………………………..… 28 

Fotbroms ………………………………………………………….…… 29 

Gashandtag - Kopplingshandtag - Vajrar ………………….. 30 

Stänkskärmar - Stag …………………………………………….… 31 

Tank - Verktygsats ………………………………………………... 32 

Sadel - Parkeringsstöd - Pakethållare ……………………... 33 

 

  



 

3 

 

Svänghjulskåpa vänster – Kickstart 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Svänghjulskåpa vänster - Kickstart   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 278-05.103 Kickstartaxel 1 

2 267-05.310 Shimsbricka 20,2x28x0,1 Vid behov 

- 278-01.129 Shimsbricka 20,2x28x0,2 Vid behov 

- 278-01.130 Shimsbricka 20,2x28x0,5 Vid behov 

- 278-01.131 Shimsbricka 20,2x28x1,0 1 

3 DIN 471/530 Låsbricka utvändig 20x1,2 2 

4 DIN 471/535 Låsbricka utvändig 20x1,75 1 

5 265-05.203 Shimsbricka 20,2x28x1 1 

6 267-05.176 Startdrev 1 

7 267-05.910 Startdrev 35 kugg med positioneringsfjäder 1 

8 267-05.334 Positioneringsfjäder 1 

9 265-05.255 Shimsbricka 22,1x32x0,2 Vid behov 

- 265-05.257 Shimsbricka 22,1x32x0,3 Vid behov 

- 265-05.257/0,5 Shimsbricka 22,1x32x0,5 Vid behov 

10 265-05.242 Shimsbricka 16,1x28x0,5 1 

11 283-05.155 Kickstart komplett 1 

12 284-05.106 Fjäderbricka 1 

13 DIN 1481/350 Spännstift 3x12 1 

14 283-05.168 Kickstartpedal 1 

15 616z25 Pedalgummi (fin) 1 

alt. 280-05.175 Pedalgummi - 

16 278-01.141 Kickkåpa 3 växlad KS50 1977-1982 1 

17 DIN 84/520 Skruv M6x55 2 

18 DIN 471/695 Låsbricka utvändig 28x1,5 1 

19 284-05.603 Sök efter 283-05.609 1 

- 283-05.609 Kickbricka - 

20 267-05.328 Kickstartfjäder 1 

21 283-05.156 Shimsbricka 28,3x34x0,5 Vid behov 

-- 283-05.157 Shimsbricka 28,3x34x0,8 Vid behov 

22 284-05.101 O-ring 1 

23 283-05.167 Packbox 12x20x4 1 

- 100-05.107 Packboxsats 3 växlad fot - 

 

  



 

4 

 

Vevhus vänster 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Vevhus vänster     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1-3 278-01.908 Vevhushalva vänster 1 

2 265-01.108 Bussning 14x18x11 1 

3 281-01.135 Påfyllningsskruv 1 

- 265-01.117 Vevhuspackning 1 

4 265-01.100 Pinnbult M7x120 2 

- 265-01.100S Pinnbult M7x120 sats (4st.) - 

5 DIN 625/500 Lager 6203 Z C3 17x40x12 (SKF) 1 

6 277-01.136 Packbox 17x28x7 1 

7 DIN 625/470 Lager 6203 C3 17x40x12 (SKF) 1 

8 265-01.135 Packbox 16x24x7 1 

9 285-01.153 Packbox 20x26x4 1 

10 278-01.133 Skyddsplåt 1 

11 DIN 964/430 A Skruv M5x10 2 

12 276-01.145 Kabelklämma 1 

13 DIN 84/480 A Skruv M6x35 2 

14 DIN 84/540 B Skruv M6x65/20 1 

15 DIN 84/590 B Skruv M6x98/25 6 

16 DIN 84/610 B Skruv M6x119/25 3 

17 DIN 84/510 B Skruv M6x50 1 

18 DIN 84/500 B Skruv M6x45 1 

19 284-01.100 Gummiplugg 1 

-- 280-09.900 Packningssats 50cc motor - 

-- 100-05.107 Packboxsats 3 växlad fot - 

-- ZM008 Motorolja SAE 80 0,5L - 

 

  



 

5 

 

Vevhus höger 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Vevhus höger     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1-3 278-01.907 Vevhushalva höger 1 

2 265-01.102 Bussning 18x23x8,2 1 

3 267-01.128 Bussning Ø16mm 1 

- 265-01.118 Transmissionskåpspackning 1 

4 265-01.100 Pinnbult M7x120 2 

- 265-01.100S Pinnbult M7x120 sats (4st.) - 

5 255-01.144 Packbox 15x24x7 1 

6 DIN 625/440 Lager 6202 Z C3 15x35x11 (SKF) 1 

7 DIN 625/695 Lager 16005 C3 25x47x8 (SKF) 1 

8 276-01.154 Kolla under DIN 472/650 J 1 

- DIN 472/650 J Låsring invändig 47x1,75 1 

9 DIN 933/670 Skruv M10x18 1 

10 DIN 7603/410 Cu Packning A 10x14x1,0 koppar 1 

-- DIN 7603/410 Al Packning A 10x14x1,0 aluminium - 

11 DIN 1481/620 Spännstift 5x45 1 

12 267-05.129 Styrstift 6x24 1 

13 M181z138 Sök efter 250-01.226 4 

-- 250-01.226 Styrhylsa - 

-- 247-01.126/197. Typskylt motor 1970-1979 1 

-- DIN 1476/250 Nit för D:D 2x3 (styck) 3 

-- 280-09.900 Packningssats 50cc motor - 

-- 100-05.107 Packboxsats 3 växlad fot - 

-- ZM008 Motorolja SAE 80 0,5L - 

 

  



 

6 

 

Transmissionkåpa höger - Kopplingsarm 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Transmissionkåpa höger - Kopplingsarm   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 278-01.144 Transmissionskåpa 3 växlad 1 

3 265-06.602 Kopplingsarm 1 

alt. 265-06.602N Kopplingsarm - 

4 265-06.112 Kopplingsarmfjäder 1 

5 405-15.388 O-ring 1 

6 281-06.114 Shimsbricka 12,2x17x0,2 1 

- 281-06.115 Shimsbricka 12,2x17x0,5 Vid behov 

7 DIN 6799/500 Låsbricka A 8 1 

8 267-05.574 Positioneringsaxel 1 

9 265-06.104 Kopplingstunga 1 

10 265-06.106 Ställskruv 1 

11 DIN 7603/410 Cu Packning A 10x14x1,0 koppar 1 

alt. DIN 7603/410 Al Packning A 10x14x1,0 aluminium - 

12 DIN 936/560 Mutter MF10x1 1 

13 265-06.109 Spännfjäder 2 

14 DIN 84/250 Skruv M4x6 2 

15 DIN 1481/260 Spännstift 3x12 1 

16 DIN 7603/200 Packning A 6x10x1,0 aluminium 1 

alt. DIN 7603/205 Packning A 6x10x1,0 koppar - 

17 DIN 85/500 A Skruv M6x12 1 

18 284-01.176S Kåpa svart 1 

alt. 284-01.176G Kåpa grå - 

19 DIN 964/500 Skruv M6x12 2 

-- 280-09.900 Packningssats 50cc motor - 

-- 100-05.107 Packboxsats 3 växlad fot - 

-- ZM008 Motorolja SAE 80 0,5L - 

 

  



 

7 

 

Koppling 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Koppling     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 265-06.201 Kopplingscentrum (drev) 1 

2 265-06.606 Kopplingsskiva med bult 1 

3 265-06.135 Kopplingslamell sats aluminiumförstärkt (4st.) 1 

alt. 265-06.135N Kopplingslamell "tystare" (sats 4st.) - 

4 265-06.130 Kopplingsskiva (mellan) 2 

5 265-06.131 Kopplingsskiva (yttre) 1 

6 265-06.127 Kopplingsskiva (yttre) 1 

7 284-06.104 Låsbricka koppling 1 

8 265-06.202 Mutter MF12x1 (SW19) 1 

9 261-06.155 Kopplingsfjäder hylsa 10 

10 281-06.101 Sök efter 261-06.166 10 

- 261-06.166/B Kopplingsfjäder blank - 

- 261-06.166/K Kopplingsfjäder blank - 

- 261-06.166/S Kopplingsfjäder blank - 

11 265-06.216 Kopplingstryckskiva 1 

12 DIN 934/280 Mutter M4 5 

13 265-05.295 Shimsbricka 6,1x11,8x0,2 Vid behov 

-- 265-05.294 Shimsbricka 6,1x11,8x0,4 Vid behov 

-- 265-05.296 Shimsbricka 6,1x11,8x0,8 Vid behov 

alt. ZM132 Shimsbricka tryckstift koppling 6x12x0,2 Vid behov 

alt. ZM133 Shimsbricka tryckstift koppling 6x12x0,5 Vid behov 

alt. ZM134 Shimsbricka tryckstift koppling 6x12x1,0 Vid behov 

14 247-05.233 Tryckstift NOS 1 

alt. 247-05.233N Tryckstift - 

 

  



 

8 

 

Packningar 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

Packningar     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 265-01.117 Vevhuspackning 1 

2 265-01.118 Transmissionskåpspackning 1 

3 284-02.158 Topplockspackning 50cc 0,2mm Aluminium 1 

alt. 284-02.104 Topplockspackning 50cc 0,1mm Aluminium - 

alt. 278-02.108 Topplockspackning 50cc 0,4mm Aluminium - 

alt. 278-02.109 Topplockspackning 50cc 0,5mm Aluminium - 

alt. 278-01.108 Topplockspackning 50cc 1,0mm Aluminium - 

4 276-02.219   1 

5 278-02.219   1 

- 280-09.900 Packningssats 50cc motor - 

- 278-02.107/109 Packningssats 50cc cylinder - 

 

  



 

9 

 

Cylinder - Vevparti 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Cylinder - Vevparti     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 265-02.710 Cylinder med kolv 1 

alt. 100-02.300 Cylinder minitherm 39mm 50cc (PARMAKIT) - 

alt. 284-02.707K Cylinder Breitwand komplett (Solfjäder) 5,5hk - 

2 248-02.703 Kolv komplett Ø 39 1 

alt. 284-02.706/A Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått A - 

alt. 284-02.706/B Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått B - 

alt. 284-02.706/C Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått C - 

alt. 284-02.706/D Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått D - 

alt. 284-02.706/E Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått E - 

alt. 284-02.706/F Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått F - 

alt. 284-02.706/G Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått G - 

3 248-02.107 Kolvring Ø 39x1,5 B till kolv 278-02.729 (König / Elko) 1 

alt. 248-02.107N Kolvring Ø 39x1,5 B till kolv 278-02.729 - 

alt. 284-02.112 L-Kolvring 39x2 B till kolv 284-02.706 - 

4 DIN 73123/500 Låsring A 12x1 2 

5 276-02.219 Cylinderfotspackning 0,5mm 1 

6 284-02.158 Topplockspackning 50cc 0,2mm Aluminium 1 

alt. 284-02.104 Topplockspackning 50cc 0,1mm Aluminium - 

alt. 278-02.108 Topplockspackning 50cc 0,4mm Aluminium - 

alt. 278-02.109 Topplockspackning 50cc 0,5mm Aluminium - 

alt. 278-01.108 Topplockspackning 50cc 1,0mm Aluminium - 

7 278-02.107 Cylinderlock Miniterm 39mm 50cc (PARMAKIT) 1 

8 265-02.120 Bricka 7.2x17x2.5 4 

9 DIN 934/440 Mutter M7 4 

 

  



 

10 

 

Cylinder - Vevparti 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Cylinder - Vevparti     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

10 278-03.902 Sök efter 284-03.111/4 , 100-03.910 och 265-03.910 1 

alt. 284-03.111/4 Vevparti rund 2/3/4 växlad (TOP RACING) - 

alt. 100-03.910 Vevparti rund 3/4 växlad (Silver cage) (RITO) - 

alt. 265-03.910 Vevparti rund 3/4 växlad (RITO) - 

11 277-03.111 Shimsbricka 17.1x24x1.5x2 1 

-- 265-05.177 Shimsbricka 17,1x24x0,1 Vid behov 

-- 265-05.176 Shimsbricka 17,1x24x0,2 Vid behov 

-- 265-05.175 Shimsbricka 17,1x24x0,5 Vid behov 

-- 265-05.179 Shimsbricka 17,1x24x0,8 Vid behov 

-- 265-05.177/0,1 Shimsbricka 17,1x22x0,1 - 

-- 265-05.177/0,2 Shimsbricka 17,1x22x0,2 - 

-- 265-05.177/0,3 Shimsbricka 17,1x22x0,3 - 

12 277-03.115 Shimsbricka 15.1x24x1.5x2 1 

-- 261-05.144 Shimsbricka 15,1x24x0,1 Vid behov 

-- 261-05.137 Shimsbricka 15,1x24x0,2 Vid behov 

-- 261-05.138 Shimsbricka 15,1x24x0,5 Vid behov 

-- 261-05.132 Shimsbricka 15,1x24x0,8 Vid behov 

-- 261-05.144/0,1 Shimsbricka 15,1x22x0,1 - 

-- 261-05.144/0,2 Shimsbricka 15,1x22x0,2 - 

-- 261-05.144/0,3 Shimsbricka 15,1x22x0,3 - 

13 258-03.600 Nållager 12x15x14.8 1 

14 M121z605 Kolvbult Ø 12mm 1 

- 280-09.900 Packningssats 50cc motor - 

- 278-02.107/109 Packningssats 50cc cylinder - 

 

  



 

11 

 

Förgasare 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Förgasare     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 278-04.742 Förgasare komplett 1/10/138 1 

alt. 280-04.709 Förgasare komplett 1/15/46 - 

2 267-04.930 Munstycke 70 Vid behov 

- 267-04.931 Munstycke 72 Vid behov 

- 267-04.932 Munstycke 74 Vid behov 

- 267-04.933 Munstycke 76 1 

- 247-04.913 Munstycke 78 Vid behov 

- 247-04.910 Munstycke 80 Vid behov 

- 247-04.911 Munstycke 82 Vid behov 

3 248-04.910 Nålmunstycke 2,10 Vid behov 

- 248-04.911 Nålmunstycke 2,12 Vid behov 

- 266-04.910 Nålmunstycke 2,15 Vid behov 

- 278-04.904 Nålmunstycke 2,17 Vid behov 

- 278-04.905 Nålmunstycke 2,20 1 

4 278-04.923 Flödarknapp 1 

5 266-04.909 Skruv 1 

6 267-04.962 Flottör 1 

7 267-04.961 Flottörnål 1 

 

  



 

12 

 

Förgasare 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Förgasare     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

8 267-04.941 Stift 1 

9 267-04.922 Flottörkopp 1 

10 267-04.947 Flottörhus packning 1 

11 251-04.921 Tomgångskruv 1 

12 267-04.963 Fjäder 1 

13 267-04.940 Slanganslutning 1 

14 267-04.946 Packning 1 

15 278-04.910 Trottel 1 

16 267-04.903 Trottelnål 1 

17 265-04.907 Nålfixering 1 

18 265-04.912 Bricka 1 

19 265-04.909 Trottelfjäder 1 

20 265-04.908 Chokespjäll 1 

21 251-04.909 Förgasarelock 1 

22 267-04.960 Skruv förgasarelock 2 

23 265-04.910 Trottelhuspackning 1 

24 249-04.901 Chokestift 1 

-- 267-04.938 Ställskruv 1 

-- ZM147 Reperationssats BING 12 och 15mm 1 

 

  



 

13 

 

Insugningsrör - Luftfilter 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Insugningsrör - Luftfilter     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 278-04.102 Packning 1 

2 278-04.116 Insugningsrör BING 10mm 1 

alt. 278-04.113 Insugningsrör BING 15mm (cc 45mm) 1 

alt. 278-04.113N Insugningsrör BING 15mm (cc 45mm) 1 

3 DIN 433/400 Bricka 6,4 2 

4 DIN 934/400 Mutter M6 2 

5 278-04.736 Luftfilterhus 1 

6 M6410z90 Luftfilter 1 

7 DIN 3017/370 Klamma 20-32x9 1 

 

  



 

14 

 

Växellåda - Framdrev 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Växellåda - Framdrev     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 266-05.157 Huvudaxel 3-vxl 1 

2 276-05.108 Shimsbricka 15,1x24x1,00 Vid behov 

- 276-05.109 Shimsbricka 15,1x24x1,25 Vid behov 

- 276-05.110 Shimsbricka 15,1x24x1,50 Vid behov 

3 DIN 471/560 Låsring utvändig 25x1,2 1 

4 283-05.900 Kopplingskorg med primärdrev (RITO) 1 

alt. 283-05.900N Kopplingskorg med primärdrev - 

5 DIN 625/215 Lager 6002 C3 15x32x9 (SKF) 1 

6 M1301z459 Shimsbricka 15,1x21x0,1 Vid behov 

alt. 280-05.174 Shimsbricka 15,1x21x0,1 Vid behov 

- M1301z451 Shimsbricka 15,1x21x0,2 Vid behov 

alt. 280-05.172 Shimsbricka 15,1x21x0,2 Vid behov 

- M1301z452 Shimsbricka 15,1x21x0,4 Vid behov 

alt. 280-05.173 Shimsbricka 15,1x21x0,4 Vid behov 

- M1301z450 Shimsbricka 15,1x21x0,8 Vid behov 

alt. 280-05.171 Shimsbricka 15,1x21x0,8 Vid behov 

7 DIN 5401/350 Stålkula 5mm 2 

8 265-05.122 Låsbricka 1 

9 265-05.123 Mutter MF15x1 (SW19) 1 

10 267-05.359 Drev 1: an 37 kugg 1 

 

  



 

15 

 

Växellåda - Framdrev 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Växellåda - Framdrev     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

11 266-05.113 Drev 2:ans 31 kugg 1 

12 265-05.256 Shimsbricka 22,1x32x0,1 Vid behov 

-- 265-05.255 Shimsbricka 22,1x32x0,2 Vid behov 

13 266-05.263 Drev 3: an 25 kugg 1 

14 267-05.106 Dragkil 1 

15 267-05.901 Drevaxel 1 

16 278-05.101 Samma som DIN 5401/525 12 

alt. DIN 5401/525 Stålkula 7mm - 

17 265-05.181 Fjäderring 16mm 1 

18 267-05.549 Distanshylsa 1 

19 265-05.176 Shimsbricka 17,1x24x0,2 Vid behov 

-- 265-05.177 Shimsbricka 17,1x24x0,1 Vid behov 

20 278-05.161 Framdrev 11 kugg 3/16" 415 1 

-- 100-05.350 Framdrev 12 kugg 3/16" 415 Vid behov 

-- 100-05.351 Framdrev 13 kugg 3/16" 415 Vid behov 

-- 278-05.174 Framdrev 14 kugg 3/16" 415 Vid behov 

-- 100-05.352 Framdrev 15 kugg 3/16" 415 Vid behov 

21 265-05.183 Låsbricka 1 

22 423-15.460 Mutter MF12x1 1 

 

  



 

16 

 

Fotväxel 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Fotväxel     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 267-05.749 Växelaxel 3 växlad komplett 1 

2 267-05.654 Växelaxel 3/4 vxl axel enbart RITO 1 

3 DIN 5402/300 Stift Ø 3 x 27,8mm 1 

4 267-05.125 Positioneringsbussning 1 

5 267-05.126 Fjäder 1 

- DIN 660/345 Nit 2,6 x 6mm 1 

6 267-05.586 Växelspärr 2 

7 267-05.585 Fjäder 1 

alt. 267-05.585/586 1x fjäder & 2x växelspärr (NOS sats 3-delar) - 

8 281-05.137 Växelklocka hylsa inre 3/4/5 vxl 1 

9 278-05.100 Växelfjäder 1 

10 267-05.244 Shimsbricka 16,2x22x0,1 Vid behov 

11 DIN 471/350 Låsring utvändig 16x1 1 

12 283-05.716 Växelspak komplett 1 

13 616z25 Pedalgummi (fin) 1 

14 DIN 933/346 Skruv M6x16 1 

15 267-05.112 Inställningsklocka 1 

-- 267-05.112N Inställningsklocka - 

16 267-05.113 Bricka 2 

17 DIN 920/430 Skruv M6x16 2 

18 267-05.130 Gummi lock 1 

19 267-05.633 Växelförare 1 

-- 267-05.165 Växelvals yttre 3-vxl 1 

 

  



 

17 

 

Svänghjulsmagnet 6V 33W 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Svänghjulsmagnet 6V 33W   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1-8 280-07.709 Sök efter 700-12.050 eller 700-06.050 1 

-- 700-06.050 Elektronisk tändsystem 6V 85W för 50cc (KOKUSAN) - 

-- 700-12.050 Elektronisk tändsystem 12V 85W för 50cc (KOKUSAN) - 

1 278-07.900 Svänghjul 1 

2 278-07.906 Tändplatta och kablar 1 

3 278-06.905 Spole 1 

4 278-07.902 Spole blinkers 10W 1 

5 278-07.904 Spole strålkastare/broms 15/5W 1 

6 278-07.903 Spole bakljus 3W 1 

7 265-07.930 Bryterkontakter (BOSCH) 1 

alt. 265-07.930N Bryterkontakter 1 

8 266-07.903 Kondensator små 1 

alt. 266-07.903N Kondensator små med mutter 1 

9 DIN 84/293 Skruv M4x16 2 

10 283-07.702 Sekundärspole 1 

11 517-16.108 Gummiskydd 2 

12 282-07.101 Gummiskydd 2 

13 282-07.104 Tändkabel (50cm) 1 

 

  



 

18 

 

Svänghjulsmagnet 6V 33W 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Svänghjulsmagnet 6V 33W   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

14 517-10.141 Hållare 1 

15 DIN 127/400 B Fjäderbricka M6 1 

16 DIN 933/320 Skruv M6x12 1 

17 DIN 934/320 Mutter M5 2 

18 DIN 127/320 B Fjäderbricka M5 2 

19 DIN 933/270 Skruv M5x22 2 

20 278-07.105 Kabelgenomföring 1 

21 DIN 125/600 Bricka A 10,5 1 

22 Din 934/600 Mutter MF10x1 1 

23 DIN 6888/300 Krysskil 3x3,7 1 

24 265-07.101 Tändstift W145 - 175 kort (W7AC) (BOSCH) 1 

25 284-07.715 Sök efter 247-07.703 , 249-07.706 eller 249-07.706N 1 

alt. 247-07.703 Tändhatt metall avstörd (BOSCH) - 

alt. 249-07.706 Tändhatt metall avstörd (BERU) - 

alt. 249-07.706N Tändhatt metall avstörd - 

-- DIN 46247/400 Kabelsko 6,3x1 5 

-- 700-05.003 Regulator 6V 85W (KOKUSAN) - 

-- 700-05.004 Regulator 12V 85W (KOKUSAN) - 

 

  



 

19 

 

Avgassystem 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Avgassystem     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 517-22.726 Ljuddämpare 60mm anslutning 26mm 1 

2 517-22.901 Ljuddämpare insats 1 

3 DIN 6797/350 J Låsbricka 6,4 1 

4 DIN 933/300 Skruv M6x10 1 

5 446-22.107 Gummimuff till avgasroret 1 

6 446-22.112 Avgaskrok 1 

7 446-22.600 Avgasrörstag 1 

8 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8 1 

9 DIN 933/554 Skruv M8x16 1 

10 DIN 934/440 Mutter M7 1 

11 DIN 125/500 A Bricka 7,4 1 

12 DIN 127/480 B Fjäderbricka M7 1 

13 DIN 933/470 Skruv M7x25 1 

14 517-22.104 Avgasrörklämma Ø 60mm 1 

15 423-22.106 Avgasrörklämma Ø 28mm 1 

16 DIN 931/300 Skruv M6x35 1 

17 DIN 6797/400 A Låsbricka 6,4 1 

18 DIN 125/400 A Bricka 6,4 1 

19 DIN 557/500 Fyrkantmutter M6 1 

 

  



 

20 

 

Ram - Kåpor - Handtag - Styrlager 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Ram - Kåpor - Handtag - Styrlager   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-10.603 Ram 1 

2 434-10.129 Bussning 2 

3 435-10.900 Typskylt ram 1 

- DIN 1476/250 Nit för D:D 2x3 2 

4 446-10.900 Ramkåpa vänster (utan dekal) 1 

5 446-10.901 Ramkåpa höger (utan dekal) 1 

- 446-10.132 Dekal "ZD30" 2 

6 DIN 933/346 Skruv M6x16 2 

7 DIN 125/450 A Bricka 6,4 2 

- 423-13.701 Styrlagersats 1 

8 423-13.105 Lopp 1 

9 423-13.157 Kullagerring 1 

10 423-13.160 Lagerskål nedre 1 

11 400-13.100 Lagerskål övre 1 

12 M1421z57 Kullagerring 1 

13 423-13.120 Justeringsring 1 

14 446-20.106 Handtag 1 

15 DIN 931/400 Skruv M6x80 1 

16 DIN 917/400 Kupolmutter M6 1 

 

  



 

21 

 

Motorupphängning 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Motorupphängning     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-18.601 Motorfäste 1 

2 446-18.105 Distansrör 2 

3 247-01.139 Bussning 6 

4 DIN 931/640 Skruv M8x75 2 

5 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8 6 

6 DIN 934/500 Mutter M8 4 

7 DIN 931/590 Skruv M8x55 3 

8+9 446-18.602 Motorupphängning 1 

10 250-02.112 Distansrör 1 

11 DIN 931/672 Skruv M8x100 1 

 

  



 

22 

 

Framgaffel - lås 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Framgaffel - lås     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

- 446-12.900 Framgaffel 1 

1 446-12.613 Gaffelben nedre vänster 1 

2 446-12.614 Gaffelben nedre höger 1 

3 446-12.115 Bussning 4 

4 446-12.118 Klamma nedre 2 

5 446-12.116 Bälg 2 

6 446-12.117 Klamma övre 2 

7 446-12.119 Gummi 2 

8 446-12.120 Framgaffelfjäder 2 

9 446-12.616 Gaffelrör 2 

10 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8 2 

11 DIN 934/500 Mutter M8 2 

12 446-12.615 Gaffelkrona nedre 1 

13 446-12.121 Distansgummi gaffelkrona 2 

14 DIN 931/580 Skruv M8x50 2 

15 DIN 125/550 A Bricka 8,4 2 

16 DIN 557/600 Fyrkantsmutter M8 2 

17 446-12.610 Gaffelkrona övre 1 

18 446-10.902 Lås 1 

19 446-13.102 Kupolmutter 1 

 

  



 

23 

 

Lamphus - Styre - Spegel 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Lamphus - Styre - Spegel     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-12.111 Lamphus 1 

2 DIN 137/400 B Fjäderbricka 8,4 2 

3 DIN 125/550 A Bricka 8,4 2 

4 DIN 917/500 Kupolmutter M8 2 

5 446-13.900 Styre 1 

- 529-10.160 Plasthylsa för sticklås Ø 10mm 1 

6 446-13.105 Styrfäste (från ramnummer 9101877) 1 

- 446-13.106 Styrfäste (från ramnummer 9111036) 1 

7 Din 912/320 Insexskruv M6 x 30 4 

8 446-12.611 Lamphuskåpa 1 

9 446-12.901 Tändningslåsbricka 1 

10 DIN 1476/350 Nit för D:D 3 x 12 1 

11 DIN 85/375 A Skruv M5 x 16 2 

12 432-21.711N Spegel i styret (BUMM) 1 

 

  



 

24 

 

Svinggaffel - Kedjeskydd - Stötdämpare - Fotsteg 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Svinggaffel - Kedjeskydd - Stötdämpare - Fotsteg   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

- 446-10.903 Låsbult 1 

1 446-14.611 Bakgaffel 1 

2 446-14.127 Gildstycke till kedja 1 

3 Din 1476/420 Nit för D:D 4 x 12 2 

4 446-14.103 Stickaxel MF12x1,5 1 

5 Din 93/600 Låsbricka 13 1 

6 DIN 936/600 Mutter MF12x1,5 1 

7 446-14.606 Kedjeskydd 1 

8 DIN 137/320 Bricka 5,3 1 

9 DIN 933/240 Skruv M5x8 1 

10 446-14.700 Stötdämpare sats 2 

11 422-14.183 Bricka 8 

12 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8 6 

13 DIN 931/580 Skruv M8x50 2 

14 DIN 931/540 Skruv M8x40 2 

15 446-14.612 Fotsteg 1 

16 433-14.119 Fotstegsgummi (per styck) 2 

alt. 433-14.119N Fotstegsgummi (per styck) - 

17 DIN 933/580 Skruv M8x20 1 

18 DIN 933/554 Skruv M8x16 1 

 

  



 

25 

 

Framhjul 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Framhjul     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

- 446-15.640 Framhjul aluminium 1 

1 446-15.136 Distansrör 1 

2 DIN 625/415 Lager 6201 2RSH C3 12x32x10 (SKF) 2 

3 446-15.112 Bricka 2 

4 446-15.139 Distansrör 1 

5 446-16.900 Tätning 1 

6 446-16.600 Mätardrivning 1 

7 DIN 433/500 Bricka M8 2 

8 446-15.607 Stickaxel 1 

9 446-15.120 Mutter 1 

- 446-15.723 Bromssköld komplett 1 

10 446-15.605 Bromssköld embart 1 

11 446-15.138 Bromsbackar (sats 2 st.) 1 

12 446-15.106 Bromsfjäder 2 

13 446-15.137 Bromsexcenter 1 

14 446-15.107 Bricka 1 

15 446-15.603 Bromsarm 1 

16 DIN 127/400 B Fjäderbricka M6 1 

17 DIN 934/400 Mutter M6 1 

-- 446-15.129 Däck 2,25 x 17" 1 

-- 442-15.116 Slang 1 

 

  



 

26 

 

Bakhjul 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Bakhjul     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

- 446-15.640 Bakhjul aluminium 1 

1 446-15.142 Distansrör 1 

2 DIN 625/415 Lager 6201 2RSH C3 12x32x10 (SKF) 2 

3 446-15.112 Bricka 2 

4 446-15.141 Distans 1 

5 447-15.100 Kedjespännare vänster 1 

6 447-15.101 Kedjespännare höger 1 

7 DIN 433/620 Bricka M12 2 

8 446-15.608 Stickaxel 1 

9 446-15.120 Mutter 1 

- 446-15.724 Bromssköld komplett 1 

10 446-15.606 Bromssköld embart 1 

11 DIN 934/400 Mutter M6 1 

12 DIN 933/400 Skruv M6x35 1 

13 446-15.901 Bromsbackar (sats 2 st.) 1 

14 446-15.106 Bromsfjäder 2 

15 446-15.137 Bromsexcenter 1 

16 446-15.144 Bricka 1 

17 446-15.601 Bromsarm 1 

18 DIN 127/400 B Fjäderbricka M6 1 

19 DIN 934/400 Mutter M6 1 

20 446-15.108 Bakdrev 45 kugg 3/16″ 415 1 

21 446-15.140 Låsbricka 1 

22 DIN 934/440 Mutter M7 5 

23 DIN 931/460 Skruv M7x30 5 

24 447-18.600 Kedja med lås 1/2"x3/16" 415, 108 länkar 1 

alt. 517-18.609C Kedja med lås 1/2"x3/16" 415, 122 länkar (CZ) - 

25 432-18.900 Kedjelås 1/2"x3/16" 415 1 

alt. 517-18.609CL Kedjelås 1/2"x3/16" 415 (CZ) - 

-- 446-15.129 Däck 2,25 x 17" 1 

-- 442-15.116 Slang 1 



 

27 

 

Elektrisk utrustning 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Elektrisk utrustning     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1-4b 446-16.702 Framlampa ∅ 120, 6V-15/15W 1 

1 446-16.104 Lyktsarg 1 

2 442-16.920 Fjäder 2 

3 446-16.111 Lampinsats 1 

4 517-16.932 Lamphållare 1 

4a 517-16.931 Fjäder 1 

4b 442-16.119 Glödlampa 15/15W 1 

5 446-16.630 Baklamphållare 1 

6 DIN 7985/275 A Skruv M6x16 2 

7 DIN 7985/290 A Skruv M6x25 1 

8 DIN 9021/600 A Bricka M6 3 

9 1301z1019 Bricka 6,2x22x1 3 

10 DIN 127/400 B Fjäderbricka M6 3 

11 DIN 934/400 Mutter M6 3 

12 DIN 84/354 A Skruv M5x16 1 

13 DIN 137/300 A Fjäderbricka M5 1 

14 529-16.714 Baklampa komplett (utan glödlampor) 1 

15 529-16.905 Bakljusglas 1 

16 517-16.379 Glödlampa 3W 1 

17 DIN 72601/ Glödlampa L6V/5W 1 

18 446-16.125 Kopplingsplint 6-polig 2 

19 519-16.755 Brytare 1 

-- 444-16.709 Signalhorn 1 

alt. 519-16.777 Signalhorn 6V 1,5A - 

-- 446-15.615 Hållare till signalhorn 1 

-- 517-16.113 Bromsljuskontakt 1 

 



 

28 

 

Cockpit - Komponenter 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Cockpit - Komponenter     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-16.103 Cockpithus 1 

2 DIN 137/300 A Fjäderbricka M5 3 

3 DIN 85/385 A Skruv M5x25 3 

4 434-16.703 Hastighetsmätare 60 km/h 1 

5 432-16.600 Hastighetsmätarewire 1 

6 1236z6 Genomföringsgummi 1 

7 519-16.780 Tändningslås 1 

alt. 519-16.925 Tändningslås (MERIT) - 

alt. 515-16.938NS Tändningslås komplett svart - 

alt. 515-16.938N Tändningslås komplett - 

8 515-16.939 Tändningsnyckel svart (MERIT) 1 

alt. 515-16.939NS Tändningsnyckel svart - 

 

  



 

29 

 

Fotbroms 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Fotbroms     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-17.602 Bromspedal 1 

2 220-04.131 O-ring 2 

3 265-05.179 Bricka 2 

4 DIN 471/400 Låsring utvändig 17x1 2 

5 517-17.103 Fjäder 1 

6 446-17.301 Bromsstag 1 

7 519-17.106 Pinne 6H7 11x14x11,5 1 

8 DIN 125/400 A Bricka 6,4 1 

9 DIN 94/240 Saxpinne 1,5x12 1 

10 DIN 934/400 Mutter M6 1 

11 512-17.100 Mutter 1 

12 433-17.100 Låsbricka 1 

13 428-17.103 Vingmutter 1 

 

  



 

30 

 

Gashandtag - Kopplingshandtag - Vajrar 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Gashandtag - Kopplingshandtag - Vajrar   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

- 517-17.720 Gashandtag komplett 1 

- 529-17.706 Gashandtag komplett (ribbmönster) 1 

1 517-17.909 Handtagsgrepp höger 1 

2 428-17.115 Stödnippel krom 2 

3 408-17.903 Skruv för grepp (inkl. mutter) 2 

alt. 408-17.903N Skruv för grepp (inkl. mutter) - 

4 517-17.729 Handtagsklove 1 

5 515-17.904 Hållarvinkel 1 

6 515-17.907 Mutter 1 

7 515-17.913 Justeringsskruv 1 

8 517-17.913 Gasrulle med handtag svart 1 

- 529-17.901 Gasrulle med handtag 1 

9 444-17.903 Handtagsgummi höger svart 23mm, lång 110mm 1 

- 529-17.902 Handtagsgummi höger svart 23mm, lång 115mm 1 

- 517-17.739 Kopplingshandtag 1 

10 517-17.922 Handtagsklove vänster 1 

alt. 517-17.922N Handtagsklove vänster - 

11 517-17.912 Handtagsgrepp vänster 1 

12 400-17.912 Skruv 1 

13 444-17.101 Handtagsgummi vänster svart 21mm, lång 110mm 1 

-- 529-17.113 Handtagsgummi vänster svart 21mm, lång 115mm 1 

14 529-17.622 Gaswire A 1x978 1 

15 446-17.641 Bromswire 1,6x990 1 

16 446-17.605 Kopplingswire A 1,8x1034 1 

17 517-17.719 Justeringshylsa 1 

18 428-17.715 Justeringshylsa 1 

19 400-17.141 Justeringshylsa 1 

20 Din 439/400 B Mutter M6 1 

22 521-17.607 Smörjnippel (svart) 1 

alt. 100-17.900 Växel-/gashandtag fastsättnings sats (bild 5,6,7 + 515-17.914) - 



 

31 

 

alt. 517-17.912/909 Handtagsgrepp sats - 

 

Stänkskärmar - Stag 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Stänkskärmar - Stag     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 442-19.613 Framskärm 1 

2 442-19.612 Skärmstag 1 

3 442-19.109 Skärmstag 2 

- DIN 7985/255 A Skruv M5x12 4 

- DIN 7985/240 Skruv M5x8 4 

- DIN 6797/300 J Bricka M5 8 

- DIN 934/320 Mutter M5 8 

4 446-19.602 Bakskärm 1 

- DIN 7985/265 A Skruv M6x12 2 

- 1301z1019 Bricka 6,2x22x1 2 

- DIN 125/400 A Bricka 6,4 2 

- DIN 6797/350 J Bricka M6 2 

- DIN 934/400 Mutter M6 2 

5 446-19.100 Hållare 1 

- DIN 125/400 A Bricka 6,4 2 

- DIN 7985/265 A Skruv M6x12 2 

- DIN 137/360 B Fjäderbricka M6 2 

- DIN 934/400 Mutter M6 2 

- DIN 7985/264 A Skruv M6x10 2 

- 1301z1019 Bricka 6,2x22x1 2 

- DIN 6797/350 J Bricka M6 2 

- DIN 934/400 Mutter M6 2 

- 518-19.107 Stänkskydd 1 

- DIN 85/500 A Skruv M6x12 2 

- DIN 9021/600 A Bricka M6 2 

- 517-22.111 Mutter M6 2 

 



 

32 

 

Tank - Verktygssats 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Tank - Verktygssats     

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-20.900 Tank (utan bensinkran) 1 

2 446-20.901 Tanklock 1 

3 517-20.142 Emblem 2 

4 446-20.103 Tankdekal vänster "ZÜNDAPP" 1 

- 446-20.104 Tankdekal höger "ZÜNDAPP" 1 

alt. 446-20.103/104 Tankdekal sats (höger och vänster) 2 

5 DIN 933/350 M6x18 2 

6 DIN 9021/600 A Bricka M6 2 

7 400-20.105 Bussning 2 

8 446-20.112 Gummi 2 

9 400-20.106 Bricka 2 

10 434-20.124 Tankgummi 1 

11 434-20.703 Bensinkran 1 

-- 428-20.712 Bensinkran M12x1 (KARCOMA) - 

-- 428-20.712N Bensinkran M12x1 - 

12 442-10.168 Bensinslang 1 

alt. 220-04.123 Bensinslang 620mm (6x8) - 

-- ZM079 Bensinfilter liten - 

-- 446-20.710 Verktygssats 1 

-- 251-09.100 Tändstiftnyckel 21/19 1 

alt. ZM161 Tändstiftnyckel - 

-- 444-20.600 Pump 1 

-- 521-20.123 Bensinslangklamma 1 

alt. ZM048 Bensinslangklamma 8mm - 

 

  



 

33 

 

Sadel - Parkeringsstöd - Pakethållare 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Sadel - Parkeringsstöd - Pakethållare   

Bild Beställ-Nr. Beskrivning St. 

1 446-21.702 Dyna 1 

2 446-21.120 Bladfjäder 1 

3 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8 2 

4 DIN 934/500 Mutter M8 2 

5 446-21.605 Ramrör 1 

6 DIN 94/850 Saxpinne 4x60 2 

7 DIN 933/580 Skruv M8x20 2 

8 DIN 125/550 A Bricka 8,4 2 

9 DIN 931/540 Skruv M8x40 1 

10 447-21.600 Parkeringsstöd 1 

11 DIN 933/610 Skruv M8x25 2 

12 DIN 125/550 A Bricka 8,4 2 

13 442-21.114 Bussning 2 

14 561-17.111 Låsmutter M8 2 

15 444-21.106 Fjäder 1 

-- 446-23.705 Pakethållare 1 

-- 446-21.608 Gummiband svart (DENFELD) 1 

-- DIN 933/346 Skruv M6x16 2 

-- DIN 125/400 A Bricka 6,4 2 

-- DIN 127/400 B Fjäderbricka M6 2 

-- DIN 934/400 Mutter M6 2 

 

  



 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÜNDAPP-WERKE GMBH MÜNCHEN 

  



 

35 

 

 

 
Kompis 

Typ 446-44 

 

 

 

 

 

 

 

ZD 30 med fartvindskylt motor, 0,7 kW (1,0 hk), treväxlad med fotväxel, 

kickstart, avsedd för en person, försedd med hastighetsmätare och 

tändningslås. 

 



 

36 

 

 



 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


